
2023/9/29

（月舘地域）

Ｎｏ 測定施設名称 所在地 地表状態 平均値 9月22日 9月8日 8月25日 8月3日 7月21日 7月7日 6月23日 6月9日 5月26日 5月12日 4月21日

1 下手渡公民館 月舘町下手渡字町37 舗装 0.091 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.10 0.09 0.09

2 川組公民館 月舘町月舘字舘ノ腰19-2 舗装 0.081 0.08 0.08 0.09 0.07 0.08 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

3 古語老内公民館 月舘町月舘字古語老内11-6 舗装 0.112 0.12 0.12 0.12 0.10 0.10 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.12

4 坂蔭公民館 月舘町月舘字古田2-3 舗装 0.123 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12

5 清水ヶ丘公民館 月舘町月舘字松橋川原4 舗装 0.073 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.08 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07

6 相葭公民館 月舘町月舘字相葭14-1 舗装 0.200 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.21 0.21 0.20 0.19

7 三拍子公民館 月舘町月舘字天神山5-4 舗装 0.150 0.15 0.15 0.16 0.15 0.14 0.14 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15

8 東組公民館 月舘町御代田字下ノ内44-2 土 0.102 0.10 0.10 0.11 0.10 0.10 0.11 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

9 岩内公民館 月舘町御代田字岩内16-4 土 0.106 0.11 0.11 0.11 0.10 0.10 0.11 0.10 0.10 0.10 0.11 0.11

10 御代４公民館 月舘町御代田字久保93-2 舗装 0.083 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.09 0.09 0.09 0.08 0.08 0.09

11 御代田公民館 月舘町御代田字古跡54 土 0.075 0.07 0.07 0.07 0.08 0.08 0.08 0.07 0.07 0.08 0.08 0.08

12 御代２公民館 月舘町御代田字菖蒲沢36-5 土 0.138 0.13 0.13 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14

13 御代田コミュニティセンター 月舘町御代田字新堀ノ内45-1 舗装 0.126 0.12 0.12 0.12 0.12 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13 0.12

14 夢見の郷公民館 月舘町御代田字夢見の郷1 土 0.113 0.10 0.11 0.12 0.11 0.11 0.12 0.11 0.11 0.11 0.11 0.12

15 糠２公民館 月舘町糠田字川原前88 土 0.097 0.09 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.09 0.09 0.09 0.10 0.10

16 糠５公民館 月舘町糠田字早稲田43 砂利 0.138 0.13 0.13 0.13 0.14 0.15 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14

17 糠６公民館 月舘町糠田字檀ノ越1-1 舗装 0.092 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

18 糠４公民館 月舘町糠田字中ノ内24-5 土 0.114 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.12 0.12 0.12

19 糠７公民館・女神公民館 月舘町糠田字入山神75-4 砂利 0.079 0.07 0.08 0.09 0.09 0.08 0.08 0.07 0.08 0.07 0.08 0.08

20 糠３公民館 月舘町糠田字畑中35 舗装 0.102 0.10 0.10 0.10 0.11 0.11 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

21 糠１公民館 月舘町糠田字八斗内19-1 土 0.101 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.09 0.10 0.10 0.10 0.11

22 上３公民館 月舘町上手渡字屋本107 舗装 0.113 0.10 0.10 0.11 0.10 0.11 0.11 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12

23 上手渡中央集会所 月舘町上手渡字舘石46-1 舗装 0.087 0.09 0.09 0.09 0.09 0.10 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

24 上２公民館 月舘町上手渡字舘石山16-6 舗装 0.100 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

25 上１公民館 月舘町上手渡字馬城内41-16 土 0.114 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.12 0.12 0.12

26 布川公民館 月舘町布川字宮ノ前3-4 土 0.133 0.13 0.13 0.14 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13

27 布三公民館 月舘町布川字若1 土 0.125 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13

28 中古屋公民館 月舘町布川字上中古屋1-3 舗装 0.127 0.13 0.12 0.12 0.13 0.13 0.12 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13

29 布一公民館 月舘町布川字新屋敷33 土 0.099 0.10 0.10 0.09 0.10 0.10 0.11 0.09 0.10 0.10 0.10 0.10

30 犬飼公民館・布四集会所 月舘町布川字旋田23 舗装 0.104 0.10 0.11 0.11 0.10 0.11 0.11 0.10 0.09 0.10 0.11 0.10

31 布六公民館 月舘町布川字内福来山1-3 土 0.151 0.15 0.15 0.15 0.14 0.14 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.16

○ 単位　μSv/h（マイクロシーベルト／時間） 最大値 0.200 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.21 0.21 0.20 0.19

○ 地表からの高さ　１００ｃｍ 最小値 0.073 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.08 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07

○ 測定器　ＮａⅠシンチレーションサーベイメータ 平均値 0.111 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11

※ 測定結果は測定場所に設置した看板に記載されています。

環境放射能測定値
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2023/9/29

（月舘地域）

Ｎｏ 測定施設名称 所在地 地表状態 平均値

1 下手渡公民館 月舘町下手渡字町37 舗装 0.091

2 川組公民館 月舘町月舘字舘ノ腰19-2 舗装 0.081

3 古語老内公民館 月舘町月舘字古語老内11-6 舗装 0.112

4 坂蔭公民館 月舘町月舘字古田2-3 舗装 0.123

5 清水ヶ丘公民館 月舘町月舘字松橋川原4 舗装 0.073

6 相葭公民館 月舘町月舘字相葭14-1 舗装 0.200

7 三拍子公民館 月舘町月舘字天神山5-4 舗装 0.150

8 東組公民館 月舘町御代田字下ノ内44-2 土 0.102

9 岩内公民館 月舘町御代田字岩内16-4 土 0.106

10 御代４公民館 月舘町御代田字久保93-2 舗装 0.083

11 御代田公民館 月舘町御代田字古跡54 土 0.075

12 御代２公民館 月舘町御代田字菖蒲沢36-5 土 0.138

13 御代田コミュニティセンター 月舘町御代田字新堀ノ内45-1 舗装 0.126

14 夢見の郷公民館 月舘町御代田字夢見の郷1 土 0.113

15 糠２公民館 月舘町糠田字川原前88 土 0.097

16 糠５公民館 月舘町糠田字早稲田43 砂利 0.138

17 糠６公民館 月舘町糠田字檀ノ越1-1 舗装 0.092

18 糠４公民館 月舘町糠田字中ノ内24-5 土 0.114

19 糠７公民館・女神公民館 月舘町糠田字入山神75-4 砂利 0.079

20 糠３公民館 月舘町糠田字畑中35 舗装 0.102

21 糠１公民館 月舘町糠田字八斗内19-1 土 0.101

22 上３公民館 月舘町上手渡字屋本107 舗装 0.113

23 上手渡中央集会所 月舘町上手渡字舘石46-1 舗装 0.087

24 上２公民館 月舘町上手渡字舘石山16-6 舗装 0.100

25 上１公民館 月舘町上手渡字馬城内41-16 土 0.114

26 布川公民館 月舘町布川字宮ノ前3-4 土 0.133

27 布三公民館 月舘町布川字若1 土 0.125

28 中古屋公民館 月舘町布川字上中古屋1-3 舗装 0.127

29 布一公民館 月舘町布川字新屋敷33 土 0.099

30 犬飼公民館・布四集会所 月舘町布川字旋田23 舗装 0.104

31 布六公民館 月舘町布川字内福来山1-3 土 0.151

○ 単位　μSv/h（マイクロシーベルト／時間） 最大値 0.200

○ 地表からの高さ　１００ｃｍ 最小値 0.073

○ 測定器　ＮａⅠシンチレーションサーベイメータ 平均値 0.111

※ 測定結果は測定場所に設置した看板に記載されています。

環境放射能測定値
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